neq;

In Liuiam.

Togonius
Gallus.

Iunius Gallio

neque premia nisi ab imperatore accipere par esset. reperisse prorsus quod diuus Augustus non prouiderit, an potius discordiam & seditionem à satellite Sciani quæsitam? quarudes animos nomine honoris ad corrumpendum militiæ morem propelleret. hoc precium Gallio meditatae adulationis tulit, statim curia, deinde Italia exactus. & quia inculcatur facile toleraturus exilium, delecta Lesbos insula nobili & amœna, retrahitur in urbem, custoditurq; domibus magistratuum. Iisdem literis Cæsar Sestium Pagonianum prætorium perculit, magno patrum gaudio, audacem, maleficum, omnium secreta rimantem, delictumq; à Seiano, cuius ope dolus C. Cæsari pararetur. quod postquam pat factum, prorupere cõcepta per idem odia, & summum supplicium decernebatur, ni professus indicium foret. Ut uero Latiniũ Latiarẽ ingressus est accusator Acrius, iuxta inuisi, gratissimũ spectaculũ præbatur. Latiaris, ut retuli, præcipuus olim circumuenciendi Titij Sabini, & tunc luendæ pœnæ primus fuit. Inter quæ Haterius Agrippa consules anni prioris inuasit, cur mutua accusatione intenta, nunc silerent? metum prorsus & noxam conscientiæ pro fœdere haberi, at non patribus reticenda quæ audiuisent. Regulus manere tempus ultionis, seq; coram principe executurum: Trio æmulationem inter collegas, & si qua discordes iccissent melius obliterari, respondit. Vrgente Agrippa, Sanquinius maximus è consularibus orauit senatum, ne curas imperatoris, conquisitis insuper acerbitatibus augerent: sufficere ipsum statuendis remedijs. sic Regulo salus, & Trioni dilatio exitij quæsitæ. Haterius inuisior fuit, quia somno aut libidinosi uigilijs marcidus, & ob segnitiam, quamuis crudelem principem non metuens, inlustribus uiris perniciosum

Sestius Pagonianus.

Latinius Latiaris.

Haterius Agrippa.

Cotta Messa-
linus.

ciem inter ganeum ac supra meditabatur. Exin Cotta Messalinus sauisſimæ cuiusque ſententiæ autor, co' que in ueterata inuidia, ubi primum ſacultas data, arguitur ple-
raque, C. Cæſarem quaſi inceſtæ uirilitatis, & cum die na-
tali Auguſtæ inter ſacerdotes epularetur nouendialem
eam coenam dixiſſe, querensq; de potentia M. Lepidi, ac
L. Arruntij, cum quibus ob rem pecuniariã diſceptabat,

Tiberiolus.

addidiſſe, illos quidem ſenatus, me autem tucbitur Tibe-
riolus meus. neque cunctatus à primoribus ciuitatis reuin-
cebatur. ijsq; inſtãtibus ad imperatorem prouocauit. nec
multo poſt literæ adferuntur, quibus in modum deſenſio-
nis, repetito inter ſe, atque Cottam amicitia principio,
crebrisq; eius officijs commemoratis, ne uerba prauè de-